## XIV (4)

Principio extispicium ex prodigiis congruens ars te  
arguit.

## XV (13)

420 . . . lauere salsis uultum lacrumis . . . .

## XVI (10)

Pernici orbiforc liberorum leto et tabificabili.

## XVII (3)

Fors dominatur, neque uita ulli  
Propria in uita est.

## MELANIPPVS

## I (9)

Vnde quis non mortalis florem liberum inuidit meum?

## II (7)

425 Oeneum aliquis cete in conspectum, aut nos, ubi ubi  
est, ducite

'Ad eum.

'causari, causam dicere uel defendere.' XIV Non. 16, 10 'extispices proprie aruspices dicti sunt, quod extra spiciant.' XV Non. 504, 9 'lauere inde tractum est . . .' XVI Non. 179, 26 'tabificabile uel tabificum.' XVII Non. 362, 4 'proprium rursum significat perpetuum . . . Accius Armorum indicio . . . idem Medea . . .'

Melanippus I Non. 500, 13 'sic et innidit illam rem pro illi rei. Accius Melanippo . . .' (Menalippo W) Cicero Tusc. disp. III 9, 20 'nomen inuidiae: quod uerbum ductum est a nimis intuendo fortunam alterius, ut est in Melanippo . . . Male Latine uidetur, sed praecclare Accius. Ut enim uidere, sic innidere florem rectius quam flori. Nos consuetudine prohibemur: poeta ius suum tenuit et dixit audacius.' (Melanippo optimi libri Melanippa Bern. in mg. Menalippo uel Menalippa deteriores. Cf. C. Keilius Spec. onomatol. Graeci p. 37 sqq.) Isidorus differ. 'inuidiae autem nomen dictum est a nimis intuendo felicitatem alterius, ut est illud: quisnam florem inuidit meum?' II Non. 85, 2 'cette significat dicte uel date, ab eo quod cedo . . . Accius Melanippo . . '

419 extispitum Leid. Cf. Gebhardus Ant. Lect. I 13, Lachmannus in Lucr. I 744 te ars Bothius, Lachmannus 420 lacrimis Bamb.

421 pernici Gudielmus Veris. I 21 par neci libri lecto W

422 sg. Anapaestos agnouit Bothius 2 422 illi W 423 inuita (sc. Forte) Bothius 2 424 unde quis non mortalis florem] unde aut quis mortalis florem Nonius quisnam florem Cicero, Isidorus liberum om. Isidorus meam Nonius 425 Oeneum Vossius (qui tamen etiam autem probat). Rothius, Bergkius, et in idem statim ipse incidi aeneum libri en eum Junius in mg. ubi ubi Grotius Bibl. crit. nou. IV, Bergkius ubi libri 426 ad eum delet Duentzerus in Ephem. Marb. 1848 p. 486

## III (10)

'Egōne auxilio nūdus temere ut hōsti me animato óf-  
feram?

## IV (8)

'Est res aliqua, quaé praesente his prius maturare  
institit.

## V (1)

tete ésse huic noxae obnóxium

## VI (3)

430 reíicias

'Abs te religiónem neue scrúpeam imponás tibi.

## VII (5)

Néque ratum est quod dicas, neque ea quae ágitas  
dicendi ést locus.